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Republika e Kosovës 
Republika Kosovo-Republic of Kosovo 

  Kuvendi - Skupština – Assembly 

 
LEGJISLATURA  IV 

 

Komisioni për të Drejtat dhe Interesat e Komuniteteve dhe Kthim 

Mbledhja nr. 66. 

Prishtinë, më  21.05.2013 në ora 11:00 

Ndërtesa e Kuvendit, salla N-303 

 

 

PROCESVERBAL 
I mbledhjes së Komisionit për të Drejtat dhe Interesat e Komuniteteve dhe Kthim 

 

 

Në mbledhje morën pjesë: Goran Marinkovic, Elmi Reçica, Albert Kinolli, Lumnije Morina,  Lirije 

Kajtazi. 

 

Munguan:  Glauk Konjufca, Jasmina Živkovic, Jelena Bontic, Petar Miletic, Mufera Sinik, Rasim 

Demiri dhe Mursel Halili.  

 

Emrat e të ftuarve dhe pjesëmarrësve tjerë: përfaqësuese e OSB-së, Lejla Selimi, përfaqësues i 

Sekretariatit të KKK - Zijush Ahmeti,  përfaqësues i zyrës së Presidencës (ZPRK) Ukë Gashi dhe 

përfaqësuesi nga mediat e Kuvendit të Republikës së Kosovës- Celal Ilaz. 

 

Emrat e stafit mbështetës të komisionit, Koordinatore - Natasa Prica-Tisma, zyrtare e lartë ligjore- 

Drita Çarkaxhiu. 

 

Mbledhjen e kryesoi: Goran Marinkovic, kryetari i Komisionit. 
 

Për këtë mbledhje u propozua ky rend dite:  

 

1. Miratimi i rendit të ditës; 

2. Shqyrtimi i Projektligjit Nr. 04/L-181 për produktet e ndërtimit, me report dhe 

amandamente të Komisionit Funksional për Zhvillim Ekonomik, Infrastrukturë, Tregti 

dhe Industri; 

3. Shqyrtimi i Projektligjit Nr. 04/L-187 për treguesit gjeografik, me raport dhe 

amandamente të Komisionit Funksional për Zhvillim Ekonomik, Infrastrukturë, Tregti 

dhe Industri; 

4. Shqyrtimi i Projektligjit nr.04/L-185 per tarifat e veçanta të akcizës për prodhimin fillestar 

dhe prodhimin e vogël të produkteve alkoolike të prodhuara në Kosovë, me report dhe 

amandamente të Komisionit Funksional për Buxhet dhe Financa;  

5. Të ndryshme. 
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Kryesuesi –  konstatoi se nuk janë plotësuar kushtet për mbajtjen e mbledhjes nga se nuk ka kuorum 

të mjaftueshëm. Konsideron se shqyrtimi i pikave të rendit të ditës janë të rëndësishme dhe kanë afat 

të caktuar  

Me  këtë rast, Komisioni nxori këtë:  

 

 

Përfundim  

 

Mbledhja e komisionit për të Drejtat dhe Interesat e Komuniteteve dhe Kthim shtyhet për  takimin e 

radhës. 

   

 

 

 

 

 

Mbledhja përfundoi në orën 11:30 

  

Përgatitur nga: 

 

Njësia për Mbështetjën e Komisionit                                          Kryetar  i Komisionit 

_____________________ 

 

               Goran Marinkovic 

 


